СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2016 года
                                                       № 146
с.п. Лямина
	О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 10.06.2011 № 110

  В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 10.06.2011 № 110 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 08.12.2010 № 97 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Лямина по проекту устава сельского поселения Лямина и по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Лямина, а также о порядке учета предложений граждан по проекту устава сельского поселения Лямина и проекту решения Совета депутатов сельского поселения Лямина о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Лямина»» признать утратившим силу.

       2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 И.о. главы сельского поселения Лямина                                           Н.В. Блохина